
ZARZĄDZENIE      Nr/79   /21

Burmistrza Miasta Jędrzejowa
z dnia   04.05.  2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie czynszu z tytułu najmu lokalu użytkowego

stanowiącego własność Gminy Jędrzejów.

Na podstawie  art.  30  ust.  2 pkt.  3  ustawy z dnia s  marca  1990 roku o  samorządzie

gminnym  /Dz.U.   z  2020  r.   poz.   713,  poz.   1378/,  w  związku  z  rozporządzeniem  Rady

Ministrów   z   dnia   23   października  2020   roku   zmieniającego   rozporządzenie   w   sprawie

ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku  z wystąpieniem  stanu

epidemii  oraz  zgodnie  z  Uchwałą  Nr  XLl/393/17  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie  z  dnia  21

grudnia 2017 roku zarządzam, co następuje:

§   1.   Wyrażam   zgodę   Mirosławowi   Polakowi,   zam.

prowadzącemu  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:  OBIADY  DOMOWE  Mirosław  Polak

ul.    11   Listopada   101,   28-300   Jędrzejów,   na   obniżenie   czynszu   z   tytułu   najmu   lokali

użytkowych   stanowiących   własność   Gminy   Jędrzejów,   mieszczących   się   w   budynku

komunalnym   położonym   w   Jędrzejowie   przy   ul.    11    Listopada   101,   za   miesiąc   maj

2021  roku o 50 °/o tj. do kwoty:

-260,00 zł miesięcznie plus podatek VAT 23 °/o z tytułu najmu lokalu o powierzchni 38,80m2;

-355,00 zł miesięcznie plus podatek VAT 23 % z tytułu najmu lokalu o powierzchni 56,50m2;

-360,00 zł miesięcznie plus podatek VAT 23 % z tytułu najmu lokalu o powierzchni 53,52m2;

-335,00 zł miesięcznie plus podatek VAT 23 % z tytułu najmu lokalu o powierzchni 45,25m2.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

______        --=*


